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Helmi Korhonen ja Sanna Ritvanen mukaan Baltic Circlen ydintiimiin​
​
Baltic Circle saa riveihinsä kaksi uutta tiimin jäsentä. Festivaali on nimittänyt Helmi Korhosen 
festivaalin markkinointi- ja viestintäjohtajaksi. Korhonen aloittaa tehtävässään elokuussa. Sanna 
Ritvanen jatkaa uudessa tuottajan ja apulaiskuraattorin tehtävässään. 
 
Helmi Korhonen on suunnittelija ja luovan alan ammattilainen, jolla on laaja kokemus viestinnän, 
visuaalisen suunnittelun ja kulttuurituotannon tehtävistä sekä Suomessa että New Yorkissa. Hän 
on työskennellyt monipuolisesti sekä institutionaalisissa että itsenäisissä yhteyksissä – muun 
muassa Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttiverkostossa, pohjoismaiseen nykymuotoiluun 
erikoistuneella Hostler Burrows -gallerialla sekä organisaatioissa kuten Helsinki Design Week, 
Slush ja Aalto-yliopisto. Helmiä kiinnostaa erityisesti, miten kulttuuri voi muovata 
suhtautumistamme toisiin, jaettuun ympäristöön sekä kollektiiviseen mielikuvitukseen.​
​
“On ilo liittyä mukaan Baltic Circle:n tähtitiimiin! Lähden innoissani tutkimaan, miten vaikuttava 
viestintä ja tarinankerronta voivat tukea sitä merkityksellistä, tulevaisuuteen suuntaavaa 
kulttuurityötä, josta Baltic Circle tunnetaan”, Korhonen kertoo. 
 
Sanna Ritvanen toimii tuottajana ja kuraattorina visuaalisen taiteen, muotoilun ja esitystaiteen 
kentillä. Hän on osallistunut useisiin poikkitaiteellisiin hankkeisiin, kuten ekologista taidetta 
edistävään Mustarinda-yhdistykseen, monitieteelliseen Porin Kulttuurisäätö -kollektiiviin sekä 
moniin muihin suomalaisiin esittävän ja visuaalisen taiteen projekteihin. Ritvanen toimi hiljattain 
Baltic Circlen, ANTI-festivaalin ja Hangö Teaterträffin kolmivuotisen Kulkue-hankkeen 
projektikoordinaattorina. Yhteistyö ja uteliaisuus ovat keskeisiä arvoja Sannan luovassa 
prosessissa ja arjessa.​
 
“Odotan innolla tulevaa festivaalia ja mahdollisuutta jatkaa Hannan näkemyksellisen ohjelman ja 
kuratoimien linjojen pohjalta. Meistä tulee loistava työryhmä yhdessä Tiffin ja Helmin kanssa!” 
jakaa Ritvanen. 
 
Helmin ja Sannan mukaantulo on osa laajempaa muutoksen aaltoa Baltic Circlellä. Festivaali 
kiittää lämpimästi Emmi Linnankiveä, joka toimi markkinointi- ja viestintäjohtajana vuodesta 
2021, ja lähettää onnentoivotukset hiljattain vanhempainvapaalle siirtyneelle taiteelliselle 
johtajalle Hanna Parrylle. 
 
"Sannan ja Helmin liittyminen ydintiimiin tuo mukanaan energiaa ja maanläheisyyttä. 
Molemmilla on vahva taiteellinen näkemys ja syvä sitoutuminen yhteistyöhön. Nämä 
ominaisuudet sopivat oivallisesti Baltic Circlen arvoihin. Odotan innolla tulevan festivaalin 
muovaamista yhdessä heidän kanssaan”, toteaa festivaalin toimitusjohtaja Tiff Tian Zhang. 

Seuraava Baltic Circle -festivaali järjestetään Helsingissä 21.11.–6.12.2025. ​
Ohjelmisto julkistetaan lokakuussa – pysy kuulolla! 



 
Helmi Korhonen (vas.) Kuva: Arash DeMaxi​
Sanna Ritvanen (oik.) Kuva: Emma Suominen 
 
Lisätiedot: ​
Tiff Tian Zhang, toimitusjohtaja, tiff@balticcircle.fi​
+358 40 7175958​
​
Baltic Circle on kansainvälinen teatterifestivaali, joka järjestetään vuosittain marraskuussa 
Helsingissä. Festivaali luo intensiteettejä kaupunkiin, tutkii ajankohtaisia ilmiöitä, ottaa kantaa ja 
kutsuu vuoropuheluun. Baltic Circle uskoo taiteen esteettiseen ja affektiiviseen voimaan sekä 
esitysten sosiaaliseen ja poliittiseen toimijuuteen. Festivaalilla nähtävät teokset tutkivat uusia 
esitystaiteen muotoja ja tekemisen tapoja. #BalticCircle @balticcircle​
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